
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和4年6月8日 丸橋小学校　理科室実験台
（株）西尾家具工芸
社

           2,915,000 令和4年6月13日 令和4年9月9日

令和4年6月8日 西谷中学校家庭科室調理台
（株）西尾家具工芸
社

           3,509,000 令和4年6月14日 令和4年9月9日

令和4年6月8日 良元小学校　真空冷却機購入 日本調理機（株）            3,663,000 令和4年6月13日 令和4年8月31日

令和4年6月8日 宝塚市授業高度化推進用機器の購入
ＮＥＣネッツエスアイ
（株）

           4,125,000 令和4年6月13日 令和4年10月31日

令和4年6月14日 市立人権文化センター共用車両賃貸借
（株）トヨタレンタリー
ス神戸

           2,574,000 令和4年6月16日 令和9年9月30日 長期契約

令和4年6月15日
消－３７　24ｈまちかどＡＥＤステーション用自動
体外式除細動器（AED）賃貸借契約５

綜合警備保障（株）            1,221,000 令和4年6月17日 令和9年7月31日 長期契約

令和4年6月17日 救急自動車
兵庫トヨタ自動車
（株）

         22,770,000
※仮契約日

令和4年6月22日
令和5年3月30日

令和4年6月23日 救命ボート（船外機含む） 桜ホース（株）            1,999,800 令和4年6月28日 令和5年3月15日

令和4年6月24日 災害対応特殊消防ポンプ自動車　シャシ
（株）阪上自動車工
業所

         10,395,000 令和4年6月28日 令和5年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


